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Oppgradert enebolig med  
svært sentral beliggenhet  
i sentrum! Solrikt og  
barnevennlig! 
Eneboligen er oppført i 1969, men det har nylig blitt gjort en del 
oppgraderinger.
Her får du en eiendom med attraktiv beliggenhet i Alleen sentrum. 
Praktisk planløsning med blant annet direkte inngang fra garasjen og 
inn til boligen, samt eget vaskerom. Utleiedel. Gode solforhold og 
terrasse! 

Hovedetasje: Kjøkken, stue, gang, bad og 2 soverom.
Underetasje: Vindfang, soverom, gang m/​​hall, gang, vaskerom og 
rom(bad). Garasje med direkte adkomst. Utleiedel (ikke godkjent 
selvstendig boenhet)

Boligen har behov for noe videre oppgradering, men den største 
jobben er allerede tatt. Utleiedelen er også nylig oppgradert og er per. 
d.d. utleid. Denne er ikke godkjent som egen utleiedel men leies ut 
som del av boligen.

Velkommen!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 98 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 988 600,‑
Selger:	  Hav Til Hei Eiendom AS
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1969
BRA‑i/​BRA Total	  198/​224 kvm
Tomtstr.:	 1202 m²
Soverom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 168, bnr. 188
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1408250002

Torstein Hellestøl
Partner /​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Plantegning
Hoved.etg 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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U‑etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Utleiedel
Ineholder: Gang, stue og kjøkken, soverom og bad/​​vaskerom.
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På badet i utleiedelen er det varme i gulv, 
samt opplegg til vaskemaskin.
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Sentral beliggenhet! 



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 198 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 224 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
 
Underetasje)
BRA‑i: 50 m² Soverom , Vindfang , Gang , Gang 2,  
Vaskerom , Bod 

Hovedetasje)
BRA‑i: 108 m² Kjøkken , Stue , Gang , Bad , Soverom ,  
Soverom 2
BRA‑e: 26 m² Garasje med direkte inngang til  
enebolig

Hybel
Bruksareal fordelt på etasje
 
Underetasje)
BRA‑i: 40 m² Bad/​vaskerom , Gang , Soverom , Stue/​ 
kjøkken 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger ikke bygnings tegninger i de  
kommunale arkiver.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1202 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet (sammen  
med nabohuset i 25A). Fellesarealer er ryddig og  
pent opparbeidet med gressplen, diverse  
beplantning og asfalterte internveger og  
parkeringsarealer.

Beliggenhet
Eiendommen har en meget senral beliggenhet i kort  
gangavstand fra Alleen sentrum med butikker,  
kulturhus, barnehage, skoler, idrettsanlegg og andre  
sentrumsfasiliteter.
Solrik tomt som ligger på flat mark.

Adkomst
Fra sentrum, følg Stasjonsgaten sørover forbi  
Filadelfia, kjør videre på Stasjonsgaten til du ser  
boligen på din høyrehånd merket med rød  
AKTIV‑plakat. 

Bebyggelsen
Eneboliger, samt sentrumsbebyggelse/​​butikker og  
leilighetsbygg i område.

Skolekrets
Berge krets.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til rutebilstasjon.

Bygningssakkyndig
Karl Henry Englund

Type takst
Tilstandsrapport
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Innhold
Eneboligen er oppført i 1969, men det har nylig blitt  
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